
 

  

 

 

 
Wrocław, 11 lutego 2024 r.  

 

Cóż to był za bal! Wyjątkowe zakończenie karnawału na PWr 

  

Rekordowe 476 tys. złotych na stypendia dla studentów i studentek z 

niepełnosprawnościami zebraliśmy podczas XXII Charytatywnego Balu Politechniki 

Wrocławskiej. W sobotni wieczór w auli naszej uczelni bawiło się i licytowało ponad 200 

osób – przedstawicieli świata nauki, biznesu i polityki. 

 

Wydarzenie tradycyjnie zorganizowano w ostatnią sobotę karnawału. W tym roku dla 

naszych gości wystąpił m.in. Jan Górka, student Politechniki Wrocławskiej i zwycięzca 

14. edycji programu The Voice of Poland. 

 

Najważniejszą częścią wieczoru były jednak oczywiście charytatywne aukcje, w sumie na 

wylicytowanie czekało 29 wyjątkowych przedmiotów. Największym zainteresowaniem 

cieszyły się: obraz „Arc des tourment (Łuk męki)” autorstwa Wojciecha Siudmaka, obraz 

panoramy Wrocławia z budynkami PWr podczas Juwenaliów namalowany przez Joannę 

Mieszko, rzeźba Ewy Rossano „Uniesienie”, praca Magdaleny Kucharskiej „Dasz łyka...?" 

oraz rzeźba z brązu „Pola” autorstwa Stanisława Wysockiego. 

 

Dzięki hojności uczestników balu w trakcie licytacji, które prowadzili prof. Arkadiusz 

Wójs, rektor Politechniki Wrocławskiej i Anna Geryn, zebraliśmy łącznie 249 600 zł. 

 

Jeszcze przed rozpoczęciem balu, pulę stypendialną kwotą 176 tys. zł wsparli też nasi 

darczyńcy: PCC Rokita, Fundacja Empiria i Wiedza, Grupa Impel, KGHM ZANAM, 

Elektrotim, Wrocławskie Zakłady Zielarskie Herbapol i Ramdecor. Dodatkowe środki na 

stypendia otrzymaliśmy dzięki cyklicznej akcji „Nocnego Listowania” – w jej efekcie firmy 

i fundacje przekazały nam na ten cel 51 tys. zł. 

 

Te wszystkie sumy dały łączną - rekordową! - kwotę 476 850 zł. W całości trafi ona 

na nasz fundusz stypendialny dla kształcących się na PWr osób z niepełnosprawnościami. 

 

*** 

 

Od 2006 roku na wsparcie studentów i studentek Politechniki Wrocławskiej zebraliśmy 

kwotę ponad dwóch milionów złotych. Pieniądze te pozwoliły na ufundowanie ponad 

tysiąca stypendiów. 

 

Na PWr uczy się obecnie 288 studentek i studentów z orzeczoną niepełnosprawnością. 

Wszyscy mogą korzystać z wielu form wsparcia m.in. asystenta edukacyjnego, 

wypożyczalni sprzętu ułatwiającego naukę, zastępczych zajęć sportowych czy 

dodatkowych zajęć z języków obcych. 

 

Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla-mediow. 
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